

خبر

اردوی هوگوپوشان تعطیل شد

اردوی تیم ملی تکواندو که بعد از بازگشت ملی پوشان از فجیره و استانبول در خانه تکواندو از سر گرفته شده بود، از امروز به مدت ۵ روز تعطیل می‌شود. پس از پایان رقابت‌های آزاد فجیره امارات و جام ریاست فدراسیون جهانی به میزبانی ترکیه و بازگشت ملی پوشان به تهران، تمرینات تیم ملی بانظر بیژن مقالنوسرمربی تیم ملی از سر گرفته شد. اردونشینان تکواندو از روز جمعه ۲۱ بهمن ماه تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی برگزار کردند. این تمرینات تا امروز دوشنبه ادامه دارد و پس از آن به منظور استراحت ملی پوشان و همچنین برگزاری دوره مربیگری بین‌المللی، اردوی تیم ملی به مدت ۵ روز تعطیل می‌شود. با صلاح‌دید کادر فنی ملی پوشان ۲۸ بهمن ماه به اردو بازگشته و از شنبه ۲۹ بهمن ماه تمرینات خود را آغاز می‌کنند. سروش حسینی، امیرحسین ملکی، حسین لطفی، علیرضا حسین پور، عرفان بزرگی، محمدصادق دهقانی، دانیال بزرگی، مهدی عسگری، محمدحسین یزدانی، آریین سلیمی، مهدی عابدینی، علیرضا نادعلیان، مهدی حاجی موسائی، ابوالفضل عباسی، ابوالفضل زندی، متین رضایی، امیرمحمد بخشی، رضا کلهر، میرهاشم حسینی، مهران برخوردار و سجاد مردانی در اردوی تیم ملی حاضر می‌شوند.

تک نماینده اسکیت برد به المپیک نرسید

تنها نماینده اسکیت برد ایران که برای کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس به شارجه امارات رفته بود از کسب سهمیه بازماند. آریین استحمای تنها نماینده اسکیت برد ایران در حالی ۷ بهمن به مدت یک هفته برای شرکت در رقابت های انتخابی کسب سهمیه المپیک پاریس همراه یک مربی و سرپرست عازم شارجه امارات شد که با کسب ۱۱۲ امتیاز از بین ۱۹۰ شرکت کننده از کسب سهمیه بازماند. حمیدرضا بخارایی دبیر فدراسیون اسکیت، درباره علت ناکامی نماینده ایران از کسب سهمیه المپیک پاریس، می‌گوید: «برای نخستین بار نماینده‌ای از ایران در رشته اسکیت برد برای شرکت در مسابقات انتخابی کسب سهمیه المپیک راهی امارات شد. اکثر ورزشکاران شرکت کننده در این رقابت‌ها از برترین‌های دنیا بودند و کسب سهمیه براحتی امکانپذیر نبود.»

میزبانی جام باشگاه‌های جهان در تهران با حضور روس‌ها

هفتمین دوره رقابت‌های کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن ماه در سالن شهیدای هفتم تیر تهران با حضور تیم ملی کشتی آزاد روسیه برگزار می‌شود. سعید یوسفی، مدیر امور بین‌الملل فدراسیون کشتی در مورد حضور تیم‌های خارجی در این مسابقات می‌گوید: «تیم‌های ملی کشتی آزاد ارمنستان، هند، روسیه، قرقیزستان و قزاقستان برای حضور در مسابقات جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان این هفته وارد کشور می‌شوند. این رقابت‌ها در دو گروه ۳ تیمی و در قالب قوانین جام جهانی برگزار می‌شود. تیم بانک شهر به‌عنوان نماینده ایران در این مسابقات حضور دارد.»



فرزاد ایمانعلی زاده:

یوسفی در حد انتظار کشتی نگرفت

فرزاد ایمانعلی زاده مربی تیم ملی کشتی فرنگی با ابراز نا رضایتی از عملکرد یوسفی در تورنمنت کرواسی، می‌گوید: «برخی کشتی‌گیران ما در حد انتظار ظاهر نشدند. در سنگین وزن قاسمی منجری خیلی با تجربه کشتی گرفت و یوسفی را هم شکست داد. یوسفی در ۳ رویداد اخیر در حد انتظار نبوده و با روزهای اوج خود فاصله زیادی دارد. امیدوارم باز هم او به اوج برگردد.»



کامران قاسم‌پور

قرارداد برای حضور در جام باشگاه‌های جهان

دارنده ۲ مدال طلای جهان در رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان برای نماینده ایران در این مسابقات به میدان می‌رود. با اعلام سازمان لیگ فدراسیون کشتی قرار است جام باشگاه‌های جهان روزهای ۲۸ و ۲۹ بهمن با حضور یک تیم از ایران و پنج تیم خارجی در سالن شهیدای هفتم تیر تهران برگزار شود. تیم بانک شهر تنها تیم ایرانی حاضر در این مسابقات با کامران قاسم‌پور قرارداد امضا کرد.



غلامرضا شعبانی بهار:

۲۰ درصد کمتر از بقیه فدراسیون‌ها پول گرفتیم

غلامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیروکمان می‌گوید: «بودجه فدراسیون تیروکمان به صورت صد درصدی از محل تبصره ۱۴ است در صورتی که درست این است که ۷۰-۶۰ درصد اعتبارات مان از این تبصره باشد و مابقی از محل اعتبارات وزارت ورزش تأمین شود. ما نسبت به دیگر فدراسیون‌ها ۲۰ درصد کمتر بودجه گرفتیم. ضمن این که بخشی از آن هم بابت بدهی ۱۰ سال پیش دادیم رفت.»



کاپیتان تیم ملی تکواندو زودتر از موعد برمی‌گردد

سجاد مردانی: خدا حافظی نمی‌کنم

محسن وظیفه روزنامه‌نگار

کاپیتان تیم ملی تکواندو یک ماه پیش بود که به دلیل مصدومیت شدید در بیمارستان بستری و در نهایت هم مجبور به جراحی زانوی خود شد. سجاد مردانی که با مدال برنز مسابقات قهرمانی جهان در مکزیک به ایران برگشته بود، خیلی زود با این مصدومیت روزهای خوبش را به فراموشی سپرد. مردانی که حالا در روزهای پایانی ۳۵ سالگی اش قرار دارد، باید با این مصدومیت به دوران حرفه‌ای خود پایان می‌داد اما عجیب است او حالا وعده می‌دهد که چهار ماه دیگر با قدرت به میدان برمی‌گردد. مردانی در حالی از بازگشت زودهنگام خودش خبر می‌دهد که شاید همه منتظر خداحافظی او از میادین بودند.

دو ماه زودتر خوب می‌شوم

بازگشت بعد از ۶ ماه دوری از میادین شاید برای هر ورزشکاری آسان نباشد اما مردانی امیدوار است که دو ماه زودتر تمریناتش را شروع کند: «مینیسک پای راستم به همراه رباط خارجی ترمیم شدند؛ پارگی رباط صلیبی ام شک برانگیز بود و فکر می‌کردیم از ناحیه ACL شاید دچار آسیب شده‌ام که خدا را شکر اینگونه نبود و همین مورد باعث شد تا روند طول درمان کمتر باشد. اگر همه چیز خوب پیش برود ان‌شاءالله تا ۴ ماه آینده می‌توانم ورزش حرفه‌ای را شروع کنم. خدا را شکر پروسه درمانی در حال طی شدن است و بیش از حد تصور پزشک معالج، خوب پیش می‌رود که جای بس خوشحالی دارد. تمام تمرکز من روی بازگشت و طی کردن این پروسه درمان است و قطعاً انگیزه فراوانی دارم که به میادین برگردم.»

مصدومیت در تکواندو طبیعی است بازگشت سجاد مردانی به میادین در حالی رخ می‌دهد که او چهار ماه دیگر وارد ۳۶ سالگی می‌شود و به احتمال بسیار زیاد با شروع تمریناتش هم چند ماهی طول می‌کشد تا بتواند به فرم مسابقه برسد اما همچنان اصرار دارد که در کنار تیم ملی تکواندو باشد: «فکر نمی‌کنم اتفاق خاصی افتاده باشد؛ تکواندو ورزش پر برخوردی است و مصدومیت در آن اجتناب‌ناپذیر است و کم و زیاد هر تکواندوکاری با آن مواجه می‌شود. من نیز جدا از این قاعده نبودم و در جریان اجرای تکنیک در تمرینات مبارزه‌ای تیم ملی، فشار دوچندان به زانو پایم وارد و موجب آسیب دیدگی از ناحیه مینیسک پا شد اما قصد دارم که خیلی زود باز هم روی شیاپ‌چانگ حاضر باشم و فکر می‌کنم توانایی رسیدن به موفقیت‌های بیشتر را دارم. در ۳۵ سالگی نفر اول تیم ملی

از تمرین دور نشدم

شدم و مدال برنز جهان را گرفتم؛ چرا در یکی دو سال آینده تکرار نشود؟»
شاید الان مهم‌ترین موضوع این باشد که او در حال حاضر زمان را چگونه سپری می‌کند؟ موضوعی که در بازگشت زودهنگام او به تمرینات نقش مهمی دارد: «قصد دارم در جو تمرینات باقی بمانم و فیزیوتراپی و تمرینات هوازی را در تهران انجام دهم. فعلاً تنها کاری که می‌توانم انجام دهم پدال زدن و انقباض عضله است. در کنار بازتوانی می‌خواهم روی بحث ذهنی و روانشناختی نیز کار کنم. تمام تمرکز و قدرتم را جمع می‌کنم تا روند بهبودی را سریع‌تر طی کنم.»

شاید به بازی‌های آسیایی برسم

بازگشت سجاد مردانی از ۴ ماه دیگر شاید منجر به از دست دادن بازی‌های آسیایی هانگژو چین

شود. مردانی با نظر پزشک از خرداد تمریناتش را به طور حرفه‌ای شروع می‌کند و این یعنی عملاً برای بازی‌های آسیایی در نهایت دو الی سه ماه بیشتر زمان ندارد اما با این حال امیدوار است که همه کارها طبق خواست او پیش برود: «از الان زود است که بخواهیم درباره اینکه به بازی‌های آسیایی می‌روم یا نه صحبت کنیم. الان مهم است که دوران نقاهت به بهترین شکل ممکن سپری شود. باید وقتی تمرینات حرفه‌ای را شروع کردم در این باره صحبت کنیم. باید تمرینات شروع شود و بعد مشخص شود که کارها چطور پیش می‌رود اما تا همین جا هم به دلیل اتفاقات خوبی که در جراحی رخ داده ۴ ماه زودتر از آن چیزی که فکر می‌کردم قرار است برگردم. شاید حالا جلوتر رفتیم باز هم شرایط تغییر کرد و زودتر از موعد تمرینات را شروع کردم.»

گزارش

حضور ۲ ناظر بین‌المللی در انتخابات دوچرخه‌سواری نظارت خارجی‌ها بر مجمع به خاطر بی‌اعتمادی!

فدراسیون دوچرخه‌سواری بیش از یک سال است که با سرپرست اداره می‌شود و قرار است بالاخره انتخابات مستقلان بین‌المللی دستخوش اتفاقات عجیب و غریب و حواشی فراوانی شده است ۳۰ بهمن با حضور ۲ ناظر از فدراسیون بین‌المللی این رشته ورزشی در پایتخت برگزار شود. حضور این ۲ ناظر بین‌المللی شاید برای اولین بار است که در مجمع انتخاباتی داخلی یکی از فدراسیون‌های ورزشی ایران رخ می‌دهد. اتفاقی نادر که به‌خاطر تعویق چندباره مجمع انتخاباتی دوچرخه سواری، همین‌طور تخلفات مکرری که در

این رشته ورزشی ایجاد شد، رخ داده است. به هر روی حالا قرار است مجمع انتخاباتی رکابزنان با نظارت مستقلان بین‌المللی دوچرخه سواری در تهران کلید بخورد. حضوری جالب توجه که به‌خاطر بی‌اعتمادی به سیستم نظارتی فدراسیون دوچرخه‌سواری در سنوات گذشته صورت گرفته است. انتخابات فدراسیون در خرداد ۱۴۰۰ به دلیل رأی دادن نماینده وزارت ورزش مورد تأیید اتحادیه جهانی دوچرخه‌سواری قرار گرفت و حتی این فدراسیون تا آستانه تعلیق پیش رفت، زیرا ابتدا با برگزاری انتخابات فدراسیون در خرداد ۱۴۰۰

برنده شدن محمود رشیدی این تصور وجود داشت که دوچرخه سواری با تعیین تکلیف رئیس، بالاخره وارد فضای آرامی می‌شود که البته این خیال، خیالی خام بود و آرامش قبل از طوفان. ایمیل‌های متعددی که همراه با تصاویر زیادی از مجمع ایران (رأی دادن معاون وقت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان) به اتحادیه جهانی ارسال شد، بهانه را دست فدراسیون جهانی داد تا انتخابات پذیرفته نشود و سایه تعلیق بالای سر دوچرخه سواری قرار بگیرد. در نهایت در مهر ۱۴۰۰ با استعفا محمود رشیدی تعلیق از فدراسیون دور شد.

اکنون که قرار است انتخابات این فدراسیون نهایتاً با حضور ۷ نامزد برگزار شود، به‌دلیل بی‌اعتمادی ایجاد شده بین مجموعه بین‌المللی دوچرخه‌سواری و سیستم داخلی، دو ناظر معتمد فدراسیون جهانی قرار است به ایران بیایند و در مجمع شرکت کنند. «نکار سینگ» دبیرکل کنفدراسیون دوچرخه‌سواری آسیا در نامه‌ای به فدراسیون ایران اعلام کرده است که او به همراه یک نفر دیگر که هر دو اهل هند هستند، در انتخابات ایران حاضر می‌شوند. فدراسیون ایران در حال فراهم کردن مقدمات حضور این دو ناظر در مجمع انتخاباتی ۳۰ بهمن است.

حضور دبیرکل کنفدراسیون آسیا البته از این جهت نیز اتفاق خوبی است که اهالی دوچرخه‌سواری دیگر می‌توانند امیدوار باشند این بار انتخابات حتماً تأیید خواهد شد. این انتخابات هفت کاندیدا دارد. محمد بابایی، حمیدرضا پارسی‌منش، محمود ترابی‌گودرزی، محمد میرابوطالبی، افشین داوری لطف‌آبادی، رسول هاشم‌کندی اسدی و محمد صناعی برای پست ریاست با هم رقابت دارند. باید منتظر ماند و دید که نهایتاً کدام یک از این نامزدها می‌توانند بعد از این همه مدت انتظار و پل‌تکلیفی اهالی دوچرخه سواری روی کرسی ریاست بنشینند؟